ПРОЕКТ ПРИКАЗА

	Министерство сельского хозяйства

Ульяновской области

ПРИКАЗ

	«___»______2010
	№

	г. Ульяновск

	Об Административном регламенте предоставления государственной

услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Ульяновской области.

          2. Признать утратившим силу приказ Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов от 30.10.2013 № 164 «Об Административном регламенте предоставления государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции».
          3. Настоящий приказ  вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя Правительства

Ульяновской области - Министр сельского,

лесного хозяйства и природных ресурсов

Ульяновской области                                                                      А.В.Чепухин

Тищенко Д.П.

(8422) 67-01-54